
 
O Przychodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej przy Szpitalu  

w Szamotułach - informacje dla osoby 
z niepełnosprawnością intelektualną - wersja ETR. 

 
Materiał przygotowany dla Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

zawierający podstawowe informacje dotyczące działania Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej przy Szpitalu Powiatowym w Szamotułach. 

 

 
Adres Gabinetów Lekarza Rodzinnego Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej przy szpitalu w Szamotułach: 

     

    ul. Sukiennicza 13 

    64-500 Szamotuły 

    telefon: +48 789 407 100  



 
    Lekarze rodzinni Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

 
Kierownikiem poradni jest Agnieszka Piechowiak – specjalista chorób 

wewnętrznych, specjalista reumatolog, lekarz rodzinny 

 

Ponadto w poradni przyjmują lekarze: 

 
Aleksander Baran – lekarz specjalista medycyny rodzinnej 

 
Katarzyna Wiak-Pawlak – lekarz rodzinny 



 

 
Anna Stelmark – lekarz rodzinny 

 
Natalia Krawczyk – lekarz rodzinny 

 
Sebastian Jąder – lekarz rodzinny 

 



 

 
Stanisław Bednarz – lekarz rezydent medycyny rodzinnej 

 

Czym zajmuje się Podstawowa Opieka Zdrowotna? 

Podstawowa Opieka Zdrowotna, inaczej przychodnia lekarska. Jest 

to miejsce, gdzie lekarze rodzinni leczą ludzi. W przychodni pracują 

lekarze, pielęgniarki oraz są też inni pracownicy, którzy pracują 

w rejestracji.  

 

 
Jesteśmy po to, aby Ci pomóc, gdy coś Cię boli lub źle się czujesz. Mamy 

lekarzy, którzy leczą i dorosłych, i dzieci. Nasi lekarze pomogą Ci w każdej 

chorobie. Lekarz może Ci wystawić receptę na leki i będziesz mógł wrócić 

do domu. Jeśli będzie taka potrzeba lekarz napisze Tobie skierowanie 

do specjalisty. Za pomoc nie będziesz musiał płacić. 



 

 
Pomocy udzielamy zarówno w dzień jak i w nocy. Do godziny 18:00 

przyjmują lekarze rodzinni, a po 18:00 dyżur pełni lekarz nocnej  

i świątecznej pomocy. 

 

Jeśli potrzebujesz leków, które bierzesz na stałe nie musisz przychodzić 

do lekarza wystarczy zadzwonić i poprosić o receptę. Lekarz wystawi 

Tobie receptę w formie kodu, jeśli masz lek wpisany w karcie Pacjenta. 

 

Przychodnia jest przyjazna dla osób ze szczególnymi potrzebami: 

                                 
 

           

 

 

 

 

 

    


